

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42562173

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.941,10 RON - 2.941,10 RON

Descriere: Saci HDPE negri rolati 75/90 (20 saci/rola) - 60 L 50 6,32 315,90 Saci eco LDPE negri rolati (10 saci/rola) - 120 L 5 4,23 21,15 SANI - Detergent pentru geamuri (bid.5L) 8 18,82 150,55 Detergent parchet 5 -LUSTRO- 8 30,72 245,74 Lavete uz general galbene 36x40 cm 3 buc/set 10 4,14 41,40 Perfetta lavete umede 6/set 10 7,67 76,66 Perfetta bureti vase 3/set 10 1,98 19,80 Spirala metalica inox 20 gr 3 buc/set 6 4,34 26,03 JASOL - pastile cloramina 500gr/150pastile (Aviz Biocide) 7 34,02 238,14 SANI - Detergent gresie si faianta cu dezinfectant (bid. 5L) (Aviz Biocide) 8 24,31 194,47 SANI - Detergent concentrat pentru covoare si mochete (bid. 5L) 6 27,43 164,58 Matura plastic pentru interior Marisa 10 4,50 45,00 Coada lemn 10 3,08 30,78 Galeata dreptunghiulara 13 L cu storcator activ 7 13,73 96,08 Mop profesional BBC alb 220 GR 20 5,62 112,32 Detergent de vase concentrat cu glicerina (bid.5L) 7 17,82 124,74 SANI - Detergent Sanitar dezinfectant pentru toalete (AVIZ BIOCID) bid. 5L 8 23,99 191,88 Omo color 6 50,49 302,94 Suacilen - balsam concentrat pentru rufe. Dozare 2-5 gr./kg de rufe uscate. 2 49,45 98,89 Halat laborator (inchidere in fata cu capse) PP 10 5,00 49,95 Botosei 100/set 3 16,20 48,60 Caline albe 100/set 2 15,75 31,50 Scheuermilch - detergent crema 1 L 10 10,69 106,90 Perie wc 5 4,95 24,75 Laveta microfibra universala 3buc/set 40x30 cm 8 10,65 85,18 Clor - agent albire (bid.5L) 1 14,02 14,02 Banda WC " DEZINFECTAT " 3 27,72 83,16 TOTAL 2941,10
